PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER ESTUDOS |SANTANDER GRADUAÇÃO

2021

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSAS- Nº 001/2021

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

O UNISALES - Centro Universitário Salesiano, por meio da Reitoria, torna público o

resultado final do edital de seleção para o PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER

ESTUDOS |SANTANDER GRADUAÇÃO 2021, desenvolvido por meio da parceria do

UNISALES com o Banco Santander.

No período de 26/01/2021 até 11/04/2021 foram efetivadas 94 (noventa e quatro)

inscrições para o presente edital, sendo que 45 (quarenta e cinco) atenderam aos

requisitos estabelecidos no termo do presente edital, que foram classificados de

acordo com os critérios de seleção do programa e de acordo com o número de vagas,

igual a  4(quatro)  bolsas.

2 – DOS RESULTADOS

Os resultados estão apresentados em ordem decrescente da pontuação obtida, de
acordo com os critérios de classificação estabelecidos no presente Edital.

 Aluno(a) Matricula Curso

1º Carlena Elizabella Pupa Quintino 6919202373 Nutrição

2º Eliza Verciene Fernandes Samora 6919100506 Nutrição

3º Lucas de Jesus Ferreira 6920100377  Administração

4º Layza Eduarda de Sousa Travezani 6919100668  Ciências Contábeis

Prof. Dr. Alexandre Cardoso Aranzedo
Coordenador de Iniciação Científica